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Nytt år och nya möjligheter! 

Styrelsen vill, från klubbens sida, inleda med att 

önska alla klubbens medlemmar, alla Ärentuna-

bor och samtliga ÄSK-supportrar ett härligt, 

sportigt nytt år.  

Efter några annorlunda år så kan vi nu glädja oss 

att komma tillbaka utan restriktioner och en 

pandemi på väg åt rätt håll.  

 

Nyhet 1 – ÅRSMÖTE 15/3 kl 18.30  

 

Ärentuna SK kallar, i och med detta ÄSK-Nytt 

till ett (fysiskt) årsmöte för 2021 års verksamhet 

i klubbhuset vid Ärentuna IP. 

Tisdagen den 15:e mars 2022 kl. 18:30.  

Styrelsen hoppas att du har möjlighet att göra 

dig tid för att vara med och diskutera klubbens 

framtid. Förnyande av styrelsens samman-

sättning och klubbens verksamhet som idrotts-

förening är exempel på vad som ska diskuteras 

under årsmötet. Du som medlem i Ärentuna SK 

har en viktig roll i detta och din röst för 

klubbens framtid är ovärderlig! 

Du kan även få tillgång till både kallelse och 

dagordningen för mötet genom att gå in på 

klubbens hemsida www.laget.se/arentuna. 

Motioner till årsmötet mailas, senast söndagen 

den 13/3-2022, till ostagard@hotmail.com . 

Valberedningen ser gärna att du tar kontakt 

med Jan Nordling för att anmäla ditt intresse 

av att få vara med och ansvara för klubbens 

framtid via mail, jan.nordling42@gmail.com 

eller på telefon, 073-7227074 senast söndagen 

den 13:e mars 2022.  

 

 

 

 
 

Nyhet 2 – Seniorverksamheten 2022 

 

Herr fotboll 

Klubbens herrlag kommer under säsongen 2022 

att fortsätta likt de senaste säsongerna att spela 

med lag i två serier. Under säsongen 2022 

kommer herrlaget att spela seriefotboll med 

representationslaget i Herr Div 6 Norra.  

Klubben kommer även att spela seniorfotboll 

med ett andralag i Herr Div 8 under fotboll-

säsongen 2022. 

Om det skulle vara så att du är intresserad av att 

vara med som spelare och börja träna i klubben, 

så är du varmt välkommen att höra av dig till 

någon i tränarstaben. Klubben fortsätter likt 

2021 med ett upplägg där flera personer 

ansvarar för herrlagen. Tränarstaben kommer 

under 2022 vara bestående av:  

Ansvariga Div 6 - 

Jonathan Pettersson, 076-7633862 

Martin Forsström 

Ansvariga Div 8 - 

Niklas Andersson, 070-6679864 

Erol Krantz, Anton Wallner, Nils Vestlund 

 

 

 

 

 

 

 

Herr innebandy 

Klubbens nystartade innebandylag har kommit 

i gång riktigt bra under säsongen. De spelar i 

Div 6 och har etablerat sig väl. Laget befinner 

sig på den övre delen/mitten av serietabellen, (i 

skrivande stund på en fin 4:e plats). Det är en 

grupp på ca 25 personer som tränar 1 ggr/vecka. 

Planen för laget är att fortsätta även kommande 

säsong och att utöka till träning 2 ggr/vecka. 

Finns det intresse av att komma och provträna 

eller eventuellt hjälpa till i en ledarstab, hör av 

er till Jonathan Pettersson, 076-7633862. 

 

Nyhet 2 – Ungdomsverksamheten 2022 

 

Ärentuna SK vill mer än gärna att klubben 

utökas med egna ungdomslag både inom 

fotboll och innebandy. Har just DU funderat 

på att starta upp ett lag eller komma över till 

vår klubb med Ert redan befintliga lag, så 

kontakta Bitte Andersson via mejl på 

ostagard@hotmail.com eller Jonathan 

Pettersson (på telefon 076-7633862 alternativt 

mejl jonathan97p@yahoo.se).  

 

Nyhet 3 – Knattefotboll/Fotbollslekis 2022 

 

Fotbollslekis, har tänkt att fortsätta som tidigare 

med boll/lek för barn från cirka 4-5 år.  

Nytt för i år blir knattefotboll med målet att 

mailto:ostagard@hotmail.com
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sätta fotboll i större fokus och även spela lite 

matcher för de barn som är 5-6 år. 

 

Klubben hälsar alla barn från cirka 4 år väl-

komna från den 27 april på onsdagar mellan 

kl 18-19 vid IP. För mer information se 

fotbollslekis/arentuna på Laget.se. Ledare till 

fotbollslekis behövs alltid, så om du skulle 

känna dig intresserad av att hjälpa till och bidra 

på något sätt, ta gärna kontakt med Daniel 

Andersson på 070-849 2002.  

 

Nyhet 4 – Medlemsavgift  

(PG 59 42 23 – 0) 

 
Styrelsen hoppas självklart att alla ni ÄSK-

anhängare och alla ni med ”Ärentunahjärta”, 

vill fortsätta vara, eller bli medlem i klubben. Ni 

förblir eller blir detta genom att betala in medle-

msavgiften.  

Årets medlemsavgift ligger på 250 kr som 

enskild medlem eller 500 kr per familj 
och betalas in till: 

PG 59 42 23-0. 
 

OBS! Kom ihåg att ange namn, adress 

och födelseår på ditt inbetalningsunderlag 

om du väljer alternativet ”enskild medlem”. För 

alternativet ”familj” så ska även förnamn på 

alla familjemedlemmar finnas med på 

inbetalningsunderlaget. 

 

Sponsra Ärentuna SK! 

 

Ärentuna SK söker ständigt efter företag som 

kan tänka sig att gå in och stötta ÄSK ekon-

omiskt. Företaget ifråga kan i utbyte exempelvis 

få reklamplats på Ärentuna IP via skyltning 

eller företagets logotyp tryckt på klubbens 

matchställ. 

Har du själv ett företag och kan tänka dig att 

sponsra ÄSK, eller känner du någon som 

möjligtvis skulle kunna vara intresserad? I så 

fall, vänligen kontakta Bitte Andersson via mejl 

på ostagard@hotmail.com eller Jonathan 

Pettersson (på telefon 076-7633862 alternativt 

mejl jonathan97p@yahoo.se). 

 

Avslutningsvis så vill styrelsen ta tillfället i akt 

att återigen uppmuntra klubbens medlemmar att 

göra sig tillgängliga och ta sig tiden att med-

verka på årsmötet den 15:e mars 2022.  Det är 

alla ni medlemmar som sätter förutsättningarna 

för klubbens fortsatta verksamhet, det kom-

mande årets aktiviteter och arrangemang. Utan 

hjälpen från alla er så skulle det vara omöjligt 

för oss i styrelsen att kunna föra klubben framåt. 

 

 
 

 

 

  


